
 02.04.2025.
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РФЗО-плате - март други део

за датум реализованих са следећих рачуна:

 А. БУЏЕТСКИ РАЧУН 840-454661-62 (рсд)

Стање средстава на дан 02.04.2025.

Средства уплаћена на буџетски рачун 02.04.2025.

РФЗО-лекови ван листе лекова по фактури за октобар

РФЗО-лекови валута 15.03.25.

РФЗО-санитетски и медицински потрошни материјал, 

валута 15.02.2025.РФЗО- Превоз за фебруар 2025

РФЗО-енергенти , валута  15.03.2025.

РФЗО-исхрана пацијената, валута 15.01.25. 

РФЗО-материјални и остали трошкови, валута 15.03. 2025.

РФЗО- отпремнине за пензију 

РФЗО-јубиларне награде, јануар и фебруар

РФЗО-финансирање запош.инвалида, март

РФЗО-накнада трошкова за погребне услуге 

Партиципација

Повраћај средстава 

РФЗО - реагенси

РФЗО -исхрана

Директна плаћања рфзо добављачима, лекови  

Директно плаћање рфзо добављачима за ел. енергију 

Директно плаћање рфзо добављачима за 

санитет.пот.материјалДиректно плаћање рфзо добављачима за МОТ

Директно плаћање рфзо добављачима за реагенсе валута 15.02.2025.

Министарство здравља, капиталне дотације 

Солидарна помоћ по ПКУ за здрав.раднике 

Пренос сред. са соп.рачуна на буџет за исплату 

стимулација март други деоПренос средстава - благајна

Заокружења

УКУПНА СРЕДСТВА НА БУЏЕТСКОМ РАЧУНУ (1+2)

Средства исплаћена са буџетског рачуна 02.04.2025.

Управа за трезор ТПП

Четврта рата по Решењу 015-438-00-00786/2024-1300

Енергенти

Лекови

Материјални и остали трошкови
Солидарна помоћ по ПКУ за здрав.раднике-рођење детета

Солидарна помоћ по ПКУ за здрав.рад.у случају болести

 

Стање буџет.рачуна после плаћања  02.04.2025.



Промет подрачуна Структура средстава

2.868.042,83  

445.320,00  

4.188,26

0,00

5.003,37

0,00

3.691,27

0,00

162.380,65

0,00

0,00

445.320,00 445.320,00

0,00

7.355,22

0,00

0,00

 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

216.624,00

0,00

0,00

 28,53

-0,20

 

3.313.362,83  

2.468.771,73  

26.793,39  

3.430,16  

12.584,66  

12.988,80

2.077.480,39  

216.624,00                            

118.870,33

 

 

 

844.591,10 844.591,10

реализованих са следећих рачуна:


